VERBORUM, ET RERUM.

- Misso in divinis proprietatis divinarum personarum in communis, & quid?* 131.
Est propria, & impropria. 127.
Propria dividitur in altius, & possumus;
in visibilem, & invisibilem. ibid.
Non imparet majoritatem, nec minoritatem. 128.
Supponit processionem. 168.
Misso, a qua Angeli denominantur. 295.
Non emittit misso Angelorum est ad cunctam. ibid.
Quantes omnis sufficiencia sit misso. ibid.
Fit a Deo. 296.
Ministri dominium non sunt Angeli, sed Dei. 297.
Misternus Angeli, vel ad anima purgationem,
vel ad intellectus illuminationem, vel ad
efflusus inflammationem. 299.
Misteri non poterint esse Angeli [in primo sua
erationes instanti] 246.
Modestus dicitur Spiritus Sanctus, & quare? 164.
Mobilis dicitur Spiritus Sanctus, & quare? 164.
Moerentes consolantur Angeli Cibodes. 207.
Abdita explicatio loquutionis Angelorum. 288.
Mors intravit in mundum per peccatum. 377.
Sive prima, sive secunda, sive sexta pars
primi peccati primorum parentum. 109.
Montani contra Trinitatem errorum, & qui-
nam fuerint? 22.
Montonus, & Montanista, & eorum erroris
contra Trinitatem. 22.
Dixit, se esse Spiritum Sanctorum. 111.
Motus per se, & motus per accidens, quid
sint? 268.
Motus quatuorplex sit? 269.
Moyzes Trinitatis notitiam in facies libris non
expresse docuit, sed minus expresse addi-
cavit. 14.
Nihil expesse dixit de Angelis, & quare? 195.
Impudent autem Mlorum creationis memoriis. 201.
Mundus dicitur Spiritus Sanctus, & quare? 164.
Multiplicitas rotule in divinis usurpatur, & quo
fons? 33.

N.

N Arcifess in Cilicia Herodiadis inter pri-
 me Aucti sellastergo. 94.
 Nathanael delianus, ejusque error contra Tri-
 uitatem. 10.
 Nestoriani a sensu, Spiritum Sanctorum a
 Filio non procedere? 164.

Nestorius, ejusque error contra Trinitatem. 21.
Nicenum Concilium generale I. contra Ariano,
95.
Ejas descripuit. 94.
Nicopaeus Constantiopolitanus an negaverit
processionem Spiritus Sancti a Filio? 166.
Nicopaeus Callistus, & qua epis mens circa
processionem Spiritus Sancti a Filio? 167.
Nicopaeus Gregorius narrat, Nicopaeus pro
processione Spiritus Sancti a Filio scriptis-
it. 167.
Niteras scribit contra Latinos Spiritum San-
ctum a Filio non procedere. 166.
Nicolaus Methoneensis contra processionem Spi-
ritus Sancti a Filio librum edidit. 166.
Nicolaus Cabasilas scribit contra S. Thomam,
processionem Spiritus Sancti a Filio im-
pugnat. 167.
Noctis, ejusque error contra Trinitatem. 23.
Non fuit revelatum Trinitatis mysterium. 14.
Nomina absoleta abstracta non praedicantur de
Personis in plurali, sed in singulari. 57.
Nomina, essentialia abstracta non supponunt pro
Personis. 59.
Essentialia concreta supponunt. ibid.
*Nomina illa Angelorum recipiuntur a Catholi-
 cis, que in Scripturis, vel apud Cathe-
 licos Scriptores, inventantur.* 241.
Nomina Angelorum habere probabilis iudicatur. 241.
Notio in divinis quid significet? 46.
Notiones proprietas determinant Personam
in communis, & quid? 111.
Tertia ad eas requiruntur. 116.
Notio in divinis est innacessibilis. 116.
Noratus Cardinalis doctiss, & fortis Augustini
defensor, laudatur. 247.
Novatores posteriorum temporum sive omnes
Ecclesia dogmata perturbant. 167.
Novorum Arianaorum erroris. 101.
Nos praeceps dicimus in primo mundi exordio,
354.
Nomenire Pythagoricus an Trinitatem agno-
vit? 10.
Nuptia inter Adamum, & Eadam, fuerunt an-
te peccatum. 388.
Numerus Angelorum aliqui dixerunt esse inde-
natum. 319.
Alii voluntur esse maiorem numero omnium
corporarum creaturarum, sive in specie,
sive in individuo. ibid.
Alii cum majori restringione loquuntur. ibid.
Nyctemus quid intellexerit de loco Angelorum? 256.
Ejas verba de processione Spiritus Sancti a
Filio explicantur. 188.